

본 성적서는 준공서류로 사용할 수 없음
원본 문의 : 02-3272-0661

의 세부운영지침 [별지 제 1 호서식]

단일재료(불연)의 시험성적서

성적서번호 : M255-24-00171(K)

쪽 번호 : 1/9

1. 신청자

- 회 사 명 : (주)윈코
- 주 소 : 경상북도 경산시 진량읍 공단 6 로 65
- 접 수 일 자 : 2024. 01. 12.

2. 시험대상품

- 시 료 명 : Reflextherm 50 mm
- 범 위 : 외벽 마감재료
- 제 품 번 호 : -

3. 시험규격 : 국토교통부 고시 제 2023-24 호 (건축자재등 품질인정 및 관리기준)

4. 성적서 용도 : 품질확인용

5. 시험기간 : 2024. 01. 12. ~ 2024. 03. 11.

6. 시험환경 : (22.5 ± 7.5) °C, (50.0 ± 30.0) % R.H.

7. 시험결과 : 국토교통부 고시 제 2023-24 호 건축자재등 품질인정 및 관리기준 제 23 조
(불연재료의 성능기준) 1 호에 따른 불연성 시험 결과 적합
국토교통부 고시 제 2023-24 호 건축자재등 품질인정 및 관리기준 제 23 조
(불연재료의 성능기준) 2 호에 따른 가스유해성 시험 결과 적합

확 인	시험실무자	기술책임자
	성 명 : 김대진 김대진 (서명)	성 명 : 이도협 이도협 (서명)

발급일 : 2024. 03. 11.

FITI 시험연구원 (인)



제품 문의 및 기술 지원: 서울시 마포구 독막로 9길 31-4, 2층
TEL: (02) 3272 0661 FAX: (02) 3272 4668
www.winco.co.kr

This document is a sample,
cannot be used as an official document.